CMN | Modelo 60

Câmara Municipal de Nisa | Praça do Município – 6050-358 Nisa | Telf.: 245 410 000 | Fax: 245 412 799 | Contribuinte: 506 612 287
e-mail: geral@cm-nisa.pt | www.cm-nisa.pt

AVISO nº 58/2016

RENOVAÇÃO DE CONTRATOS DE TRABALHO
  EM FUNÇÕES PÚBLICAS

 A TERMO RESOLUTIVO CERTO

Em cumprimento do disposto na alínea b), n.º 1 do artigo 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20/06, Lei
Geral do Trabalho em Funções Públicas, e na sequência do despacho da Senhora Presidente da
Câmara de 04/07/2016, serve o presente para proceder à publicitação das renovações dos
contratos de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo dos trabalhadores abaixo
mencionados:

  NOME
CARREIRA /

CATEGORIA
SERVIÇO

POSIÇÃO

REMUNERATÓRIA

PRAZO DO

CONTRATO

CARLOS MANUEL ANTUNES
BELÉM

Assistente

Operacional

(Vigilante)

DOTSM/Setor

de Obras

Municipais

1.ª Posição

(530,00 €)

01/09/2016

A

31/08/2017
ANTÓNIO MANUEL ROVISCO
CRISÓSTOMO

Nisa, Paços do Concelho, 07 de julho 2016

O Vice- Presidente da Câmara Municipal de Nisa

Francisco Batista de Sena Cardoso

mailto:geral@cm-nisa.pt